EDITAL 05/2024

Divulgação do resultado parcial

O Diretor Geral do Câmpus Novo Hamburgo, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Parciall relativo ao Edital 05/2024 – Formação da
Comissão de Análise Socioeconômica do Processo Seletivo no Câmpus Novo
Hamburgo, conforme segue:

Estão selecionados os(as) servidores(as):

SERVIDOR(A) SIAPE

Ana Cláudia Rodrigues Ferreira 3243722

Joseida Schutt Zizemer 3062388

Paulo Ricardo Cechelero Villa 1336304

Rodrigo Fagundes Gomes 1270539

Yuri das Neves Valadão 1222569

Novo Hamburgo, 18 de dezembro de 2024.

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor Geral do Câmpus Novo Hamburgo